
                                                           

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(дев’ятнадцята сесія сьомого скликання) 

 

__ __________ 2019 року       №_________ 

м. Чернігів 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

У зв’язку з уточненням площ та допущенням технічної помилки при 

підготовці матеріалів до внесення змін у межі об’єкту природно-заповідного 

фонду, відповідно до Закону України «Про природно-заповідний фонд»,  

керуючись пунктом 24 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», обласна рада вирішила:  

1. Внести зміни до рішення обласної ради від 07 грудня 2017 року         

№ 24-11/VII «Про зміну меж об’єкта природно-заповідного фонду -  

гідрологічного заказника «Чорне болото», що знаходиться на території 

Ріпкинського району Чернігівської області, замінивши в додатку до рішення 

слова «квартал 62 виділи 12 і 24» словами «квартал 62 виділи 13, 23, 24». 

2. Департаменту екології та природних ресурсів Чернігівської обласної 

державної адміністрації забезпечити внесення змін до Положення та 

охоронного зобов’язання гідрологічного заказника місцевого значення «Чорне 

болото». 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань агропромислового комплексу, екології, 

природокористування та земельних відносин. 

 

Голова обласної ради                                                                        І.С. Вдовенко  

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 07 грудня 2017 року 

№ 24-11/VII «Про зміну меж об’єкта 

природно-заповідного фонду -  

гідрологічного заказника «Чорне 

болото», що знаходиться на території 

Ріпкинського району Чернігівської 

області» 

Проект 


